（別紙様式例１）
子育第２３３９号
[bookmark: _GoBack]平成３０年９月１１日

内 閣 総 理 大 臣 殿

大 阪 府 知 事

協議会設置届出書

標記について、平成３０年８月２７日付で、子ども・子育て支援法附則第十四条第四項に規定する協議会を設置したため、子ども・子育て支援法施行規則附則第十条第四項に基づき届け出する。

	協議会の名称
	大阪府待機児童対策協議会

	協議会において協議する施策の対象とする特定市町村又は事業実施市町村の名称
	（特定市町村）
大阪市・堺市・岸和田市・豊中市・池田市・吹田市
泉大津市・高槻市・貝塚市・守口市・枚方市・茨木市
八尾市・富田林市・寝屋川市・河内長野市・松原市
大東市・和泉市・箕面市・柏原市・羽曳野市・門真市
摂津市・高石市・藤井寺市・東大阪市・泉南市・四條畷市交野市・大阪狭山市・阪南市・島本町・忠岡町・熊取町

	（事業実施市町村）
泉佐野市・豊能町・能勢町・田尻町・岬町・太子町・
河南町・千早赤阪村

	備考
（上記以外の構成員等）
	なし

（添付資料）
（１） 上記届出事項が分かる設置要綱等
（２） その他参考となる資料